Diário Oficial do Município de Novo Horizonte - Bahia | Poder Executivo | Ano Nº X | Nº 1047 | 09 de Fevereiro de 2017

RESUMO DO DIÁRIO
PUBLICAMOS NESTA EDIÇÃO OS SEGUINTES DOCUMENTOS:

Gestor:  DJALMA ABREU DOS ANJOS

Editor: DAIANA DA MOTA PORTO

Leia o Diário Oficial do
Município na Internet

ACESSE

www.novohorizonte.ba.gov.
br

LICITAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 002-2017

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 8A53-2D8C-B2E2-E478.

2

QUINTA-FEIRA

09 DE FEVEREIRO DE 2017

ANO Nº X - Nº 1047

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 002-2017

O PREGOEIRO desta Prefeitura Municipal torna público que na sessão do dia 06/02/2017,
às 14:00h, NÃO foi constatada a presença de interessados, razão pela qual vem proceder
alteração da especificação do objeto E remarcar a sessão para o dia 21/02/2017, às 10:00h.
Pregão Presencial nº 002-2017. Objeto: Contratação de serviços de locação de veículo tipo
utilitário para utilização do gabinete da Prefeitura Municipal, conforme especificações no
edital e anexo.  Critério: Menor Preço Global. Os interessados poderão obter informações
e/ou Edital e seus anexos na Prefeitura Municipal de Novo Horizonte - Bahia, setor de
Licitações e Contratos, situado na Avenida Hermínio José dos Santos, 184 – centro – Novo
Horizonte - Ba, no horário 08:00 às 12:00 h de segunda a sexta. Fone: (77) 3648-1060 ou
3648-1109, ou através do e-mail licitação.novohorizonte@outlook.com. Novo Horizonte-Ba,
08 de fevereiro de 2017. Gilmar Lopes de Souza – Pregoeiro.

LICITAÇÕES

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 8A53-2D8C-B2E2-E478.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Certisign.

Para verificar as assinaturas clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/8A53-

2D8C-B2E2-E478 ou vá até o site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código

abaixo para verificar se este documento é válido.

Código para verificação: 8A53-2D8C-B2E2-E478

Hash do Documento

126E8635664A94859C7CC61B102AE5372122282DB7E54F34AAAE46A2073B97B5

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 09/02/2017 é(são) :

 Adriana De Oliveira Cardoso - 030.899.305-52 em 09/02/2017 17:33 UTC-
02:00
Tipo: Certificado Digital